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W środę 8.05 przypada Uroczystość św. Stanisława, bpa i męczennika, głównego patrona Polski, Msze św. 17.00 i 18.00. Wyjazd

autokarem na Pielgrzymkę do Lichenia dzieci po komunijnych i nie tylko, 8.06.2024 koszt 55 zł. Zapisy u Beaty tel. 785 641 i u Pani

Barbary Kłosińskiej. Ze wzruszeniem i wdzięcznością kieruje słowa do wszystkich, którzy uczestniczyli w pogrzebie mojego ojca śp.

Stefana Foksińskiego, moim drogim parafianom parafii Łążyn, sołectwu Łążyńskiemu na czele z panią sołtys Barbarze Kłosińskiej,

sołectwu Kawęczyńskiemu na czele z Panią Zofią Kowalską, druhom Strażakom OSP Kawęczyn, Panu Wójtowi Andrzejowi

Wieczyńskiemu, Radzie Gminy Obrowo, Członkowi Rady Powiatu Toruńskiego, Pani Radnej Mirosławie Kłosińskiej, parafianom parafii

Nowogród na czele z proboszczem Ks. Krzysztofem Wiśniewskim, Księżom z dekanatu Lubickiego i Czernikowskiego, na czele z

księżmi dziekanami Ks. Krzysztofem Graczykiem i Ks. Bogumiłem Leszczem, Księżom z parafii w Michelinie, Księżom z mojego kursu,

Ks. Mariuszowi Idczakowi, Ks. Grzegorzowi Molewskiemu, Ks. Antoniemu Ponińskiemu. Siostrom, ze Zgromadzenia Wspólnej Pracy od

Niepokalanej Maryi na czele z Matką Generalną Agatą Błaszczyk, sąsiadom Pietruszynskim, Szynkiewiczom, Czajkowskim, znajomym i

przyjaciołom, szczególnie z Ośrodka dla Seniorów Grodno, wszystkim delegacjom z pracy moich sióstr i braci, rodzinie bliższej i

dalszej za towarzyszenie nam w chwilach trudnych modlitwą i pamięcią za duszę śp. Stefana Foksińskiego, wyrażam w imieniu

własnym i mojej całej rodziny najserdeczniejsze podziękowania. Niech Bóg Was błogosławi.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy w tę sobotę porządkowali teren wokół kościoła jak i sprzątali kościół. Bóg zapłać. W przyszłą sobotę o

godz. 9.30 prosimy o pomoc w sprzątaniu kościoła – Kawęczyn od skrzyżowania w stronę lasu. Dziękuję za prace wykonane przy

zasiewie trawy przy kościele: Andrzej Baliński, Natalia Jaśniewska, Anna Kowalska, Małgorzata Kowalska, Sylwia Auguścińska, Barbara

Kłosińska, Janusz Brzustewicz, Piotr Momot, Mariusz Różański, Grzegorz Jawarski, Ryszard Tomczyk, Dariusz Iwan, Bartosz Pokrzywka,

Józef Strzelecki. Bóg zapłać za serce i oddanie dla Bożych spraw. Niech Bóg wam błogosławi. W niedzielę 12 maja o godz. 16.00

spotkanie pielgrzymów do Włoch 1-11 lipca 2024 r. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: jest nowy tygodnik „Idziemy”, dziś 8

zł. Parafia nasza zaprasza młodzież od 6. klasy szkoły podstawowej na spotkanie młodych na polach lednickich. W tym roku odbędzie

się ono 1 czerwca. Wyjazd autokarem. Cena będzie podana w najbliższym czasie. Można się zapisywać. Dziękujemy wszystkim, którzy

składają ofiary na utrzymanie kościoła. Wielkie serdeczne Bóg zapłać za Wasze wsparcie. Na cały nadchodzący tydzień przyjmijcie

Boże Błogosławieństwo.
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